
 

 
Občina Komen 

Komen 86 
6223 Komen 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja 
 
Številka: 014-07/13-    

  011-8/10 
Datum: 10. 6. 2013 
 
 

OBČINA KOMEN 
Občinski svet 

 
 
Na podlagi 27. člena Statuta občine Komen in v povezavi s 57. členom Poslovnika 
občinskega sveta občine Komen  (Uradni list RS 80/09) vam v obravnavo in sprejem 
pošiljam 
 
 

 Predlog Sklepa o imenovanju predstavnika ustanovitelja v svet javnega 
zavoda Zdravstveni dom Sežana 

 
Predlog sklepa: 
V svet javnega zavoda Zdravstveni dom Sežana se kot predstavnik ustanovitelja 
imenuje Marjan Mržek, Hruševica 12, 6222 Štanjel. 

 
Obrazložitev: 

 
Dne 27. 5. 2013 smo s strani direktorice zavoda prejeli dopis, s katerim nas je obvestila, da  
mandat članom sveta zavoda poteče 12.9.2013. 
V skladu z Odlokom o ustanovitvi ZD Sežana (Uradni list RS 10/97) so organi zavoda svet 
zavoda, direktor zavoda in strokovni svet. Svet zavoda sestavlja 9 članov in sicer 5 članov - 
predstavnikov občin ustanoviteljic (od katerih imenuje občinski svet občine Sežana 2 člana, 
preostali občinski sveti občin ustanoviteljic pa po enega člana), 3 člani - predstavniki 
delavcev zavoda ter 1 član - predstavnik zavarovancev in drugih uporabnikov. 
Vsak občinski svet imenuje v svet zavoda predstavnika v skladu s statutom občine. 
Člani sveta zavoda se imenujejo za mandatno dobo 4 let in so lahko ponovno imenovani, 
vendar največ dvakrat zaporedoma.  
Trenutno je predstavnik občine Komen v svetu zavoda ZD Sežana Damjan Grmek, ki je bil 
prvič imenovan 20.12.2006 (sklep št. 032-20/06-6), drugič pa 15. 6. 2009 (sklep št. 032-
10/09-12) 
 
Zapisnik Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je priložen. 
 
  
 Komisija za imenovanja, volitve in 

imenovanja 
Ivan Žvokelj, predsednik 

 



 
Občina Komen 
Občinski svet 

Komen 86 
6223 Komen 

PREDLOG 

 
 
Številka:      
Datum:    
 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Ur.l. RS 80/09) je Občinski svet Občine Komen 

na svoji -----.  redni seji, dne ------ sprejel naslednji 

 

SKLEP 
imenovanju predstavnika v svet javnega zavoda Zdravstveni dom Sežana 

 
 

1. 
 

V svet javnega zavoda Zdravstveni dom Sežana se kot predstavnik ustanovitelja imenuje 
Marjan Mržek, Hruševica 12, 6222 Štanjel. 
 

 
2.  
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 Danijel Božič, župan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sklep prejmejo: 

- imenovani, 
- ZD Sežana, Partizanska 24, 6210 Sežana, 
- Arhiv, tu 

 
 
 


